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1978 yilinda klUg¢Uk bir atdlye olarak; vingler ve kaldirma makineler i¢in parca imalatina
Konya'da baslamistir. Gegen zaman ile birlikte gelismesini sUrdUrerek, ving ekipmanlari
Uretimine gecmis ve buglnkl yapisinin ilk temelleri o tarihte atilmistir. 1988 yilinda
Konya'da ki fabrika binasina gecisi ile birlikte faaliyet konusunu genisleterek éncelikle
vinglerin ve kaldirma makinelerinin komple olarak Uretimine baslamis, projelendirme ve
diger dizaynlar konusunda ¢alismalarina yogunlasarak kendisini gelistirmistir.

1992 yilinda ise Misir, Filistin, Labnan, Urdin gibi Ortadogu Ulkelerinden Cezayir,
Kuveyt, Nijerya, Suudi Arabistan gibi Afrika ve Arab Ulkelerinden Bulgaristan,
Yunanistan gibi Avrupa Ulkelerini cok genis bir yelpazeye ihracata baslamistir. 1996
yilinda alinan araglar ¢cercevesinde firmanin 2000'li yillara gerek Uretim hacmi ve
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It started the component manufacturing for the cranes and lifting machines in Konya,
as a small workshop, in the year 1978. It continued its development within the course of
time and then passed to the production of crane equipments and the first foundations
of its today’s structure at that date. It expanded the subject of activity as it passed
to the factory building which is located in Konya in the year 1988 and started the
complete production of the cranes and lifting machines at first and intensified its
works on the subject of projecting and other designs and improved itself further.

It started the exportation to a wide range from the Middle Eastern countries such as
Egypt, Palestine, Lebanon and Jordan, from the African and Arabian countries
such as Algeira, Kuwait, Nigeria and Saudi Arabia to the European countries
such as Bulgaria and Greece in the year 1992. In the frame of the decisions
which are taken in the year 1996, the investment and development program

Elle a lancé la fabrication des piéces pour les grues et les machines de levage en tant
que petit atelier a Konya en 1978. En menant son développement avec le temps, elle
est passée a la production des équipements de grue et elle a lancé a cette date les
premieres fondations de sa structure actuelle.

Avec son passage au batiment d’'usine a Konya en 1988, elle a élargit son objet
d’activité et elle a tout d’abord lancé sa production en complet des grues et des
machines de levage, elle s’est développée en intensifiant ses travaux au sujet des
autres conceptions.

Alors qu’en 1992, elle a commencé a exporter a une trés large gamme de pays en
partant des pays du Moyen-Orient comme I'Egypte, la Palestine, le Liban, la Jordanie,
des pays Africains et Arabes comme I'Algérie, le Kuweit, le Nigéria, 'Arabie Saoudite
jusqu’aux pays d’Europe comme la Bulgarie et la Gréce.
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kalitesi gerekse kurumsal yapisi ile hazirlikli ve saglkl girebilmesi amaci ile yatirim
ve gelisim programi uygulamaya sokulmus olunup bu baglamda ISO ¢alismalarina da
start verilmistir. 2002 yilinda ise bugln halen faaliyetini devam ettirmekte bulundugu
Konya Karatay'da ki fabrikasina tasinmis olup hem Uretim hacmini genisletmis hemde
Uretim cesitliligini artirmistir.

2006 yilinda ise daha 6nce kazanmis oldugu marka tescil hakkini yeni logosu ve yeni
Uretim alaninda tekrar elde etmis olup kurumsallik adina énemli bir adim atmistir. 2011
yilinda ise YUksan icerisinde koymus bulundugu hedeflere ulasmak ve tim calisanlari
ile birlikte kurumsallasma ve gelisimini sGrdUrerek éntimuzde ki yillarda muUsterilerine
¢cok daha iyi hizmet verebilme azmi ve gayretindedir.

is implemented for the purpose of entering into the 2000’s years as well-
prepared and healthy with not only its production volume and quality but
also with its corporate structure and in this respect the ISO studies are got
started. In the year 2002, it has moved to its factory which is located in
Karatay, Konya where it currently continues its activities today and thus not
only its production volume but also its production variety increased.

In the year 2006, it has regained the brand registration right which it acquired
previously again with its new logo and on its new production area and it
became an important step for the sake or being corporation. In the year
2011, it continued its organization and development together with all of its
employees and in order to reach the targets which are put in Yuksan and it
aims to provide much better services to its customers in the next years.

Dans le cadre des décisions prises en 1996, dans I'objectif de permettre a I'entreprise
d’entrer aux années 2000 de maniere préparée et saine avec a la fois son volume
de production et sa qualité et a la fois sa structure institutionnelle, le programme
d’'investissement et de développement a été mis en pratique et les travaux ISO ont été
lancés dans ce sens.

Alors guen 2002, elle a déménagé dans son usine a Konya Karatay ou elle méne
toujours aujourd’hui ses activités et elle a a la fois élargit son volume de production
et a la fois augmenté sa diversité de production. Alors qu’en 2006, elle a a nouveau
obtenu son droit d’enregistrement de marque obtenu auparavant dans son nouveau
domaine de production et son nouveau logo et elle a franchit un pas important au
niveau de l'institutionnalisme.
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TONAJ
CAPACITY
TONNAGE

32
5

SERi NO
SERIAL NO
SERIENO

YKS-P32
YKS-P 50
YKS-P 63
YKS-P 80
YKS-P 100
YKS-P 125
YKS-P 160
YKS-P 200
YKS-P 250
YKS-P 320
YKS-P 400
YKS-P 500
YKS-P 830
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KALDIRMA YUKSEKLIGI (M)
LIFTING HEIGHT (M)
HAUTEUR DE LEVAGE (H)

8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16

HALAT KALINLIGI (MM)
ROPE THICKNESS (MM)
EPAISSEUR DE LA CORDE (MM)

12
12
14

16
16

20
20
22
22
26

DONANIMI
ROPE REEVING
EQUIPEMENT

114
14
114
4
4
4
14
14
1/6
1/6
1/6
/8
18

ANA KALDIRMA HIZI (M/DK)
HOIST LIFTING SPEED (M/MiN)
VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE
(M/MIN)

48
39
38
37
34
32
3.4
3
29
3
23
23
19

KALDIRMA MOTOR G6UCU (KW)
LIFTING MOTOR POWER (KW)
PUISSANCE DU(MOT)EUR DE LEVAGE
Kw
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ARABA YURUTME HizI (M/DK)
TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MiN)

YURUTME MOTOR GUCU (KW)
TRAVELLING MOTOR POWER (KW)

VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MIN) ~ PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)

20
20
20
20
20
20
20
20

20,37
20,55
20,75
211
211
215
222
211
215
23
215
23
24

*Ving ozellikleri tablosu standart ving olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures.

Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.



YUKSAN

CRANE SYSTEMS

——

=

adalya mermer

=

*Vinc ozellikleri tablosu standart vinc olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures. www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.



TONAJ SERI NO KALDIRMA YUKSEKLIGI (M)~ HALAT KALINLIGI (MM) DONANIMI ANA KALDIRMA HIZI (M/DK)  KALDIRMA MOTOR GUCU (KW) ARABA YURUTME HIZI (M/DK) YOROTME MOTOR GUCT (KW)
CAPACITY SERIAL NO LIFTING HEIGHT (M) _ROPE THICKNESS (MM) ~ ROPEREEVING  HOIST LIFTING SPEED (M/MIN)  LIFTING MOTOR POWER (KW)  TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MIN) ~ TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
TONNAGE SERIENO HAUTEUR DE LEVAGE (H) EPAISSEUR DE LA CORDE (MM) EQUIPEMENT VITESSE PRI(NMC/IPI:?’\I‘_)E DE LEVAGE PUISSANCE DU (T([\]/J)EUR DE LEVAGE  VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MIN)  PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)

32 YKS-P32 8-10-12-16 8 14 48 3 20 20,37
5 YKS-P 50 8-10-12-16 12 114 39 4 20 20,55
6,3 YKS-P 63 8-10-12-16 12 /4 38 55 20 20,75
8 YKS-P 80 8-10-12-16 14 14 37 55 20 211
10 YKS-P 100 8-10-12-16 14 14 34 75 20 211
125 YKS-P 125 8-10-12-16 16 14 32 75 20 215
16 YKS-P 160 8-10-12-16 16 /4 34 1l 20 222
20 YKS-P 200 8-10-12-16 18 14 3 15 20 211
25 YKS-P 250 8-10-12-16 20 /6 29 15 16 215
3 YKS-P 320 8-10-12-16 20 /6 3 185 16 23
40 YKS-P 400 8-10-12-16 2 /6 23 2 16 215
50 YKS-P 500 8-10-12-16 2 18 23 2 16 23
63 YKS-P 630 8-10-12-16 26 /8 19 30 16 24
5 | www.yuksanvinc.com.tr *Ving ozellikleri tablosu standart vinc olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures.

Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
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*Vinc ozellikleri tablosu standart vinc olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures. www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.




TONAJ
CAPACITY
TONNAGE
3.2
5

SERI NO
SERIAL NO
SERIE NO
YKS-K32
YKS-K50
YKS-K63
YKS-K80
YKS-K100
YKS-K125
YKS-K160
YKS-K 200
YKS-K 250
YKS-K 320
YKS-K 400
YKS-K 500
YKS-K 630

KALDIRMA YOKSEKLIGi (M)
LIFTING HEIGHT (M)
HAUTEUR DE LEVAGE (H)
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
8-10-12-16
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HALAT KALINLIGI (MM)
ROPE THICKNESS (MM)
EPAISSEUR DE LA CORDE (MM)

. —
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}

DONANIMI
RQPE REEVING
EQUIPEMENT
4
4
4
4
4
/4
4
/4
176
1/6
176
/8
/8

»

Grue a Pont Double Poutre

ARABA YURUTME HIZI (M/DK)
TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MiN)

16
16
16
16
16
16
16
16
20
20
20
20

ANA KALDIRMA HIZI (M/DK) KALDIRMA MOTOR GUCU (Kw)
HOIST LIFTING SPEED (M/MIN)v LIFTING MOTOR POWER (KW) |
VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE (M/MIN) PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE (KW) VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MIN)
48 3
39 4
38 55
37 55
3.4 75
32 15
3.4 1
3 15
29 15
3 18,5
23 22
23 22
19 30

*Ving ozellikleri tablosu standart ving olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures.

20

YOROTME MOTOR GUCT (KW)
TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)
2037
20,55
20,75
21
211
215
22,2
211
215
23
215
23
24

Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
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*Vinc ozellikleri tablosu standart vinc olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures. www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.




TEK KIRISLI KOPRULU VINC / DOUBLE GIRDER OVERHEAD CRANE
Grue a Pont Unique Poutre

TONAJ SERI NO KALDIRMA YUKSEKLIGi (M) HALAT KALINLIGI (MM) DONANIMI ANA KALDIRMA HIZI (/DK) KALDIRMA MOTOR GUCU (KW) ARABA YURUTME HIZI (M/DK) YOROTME MOTOR GUCU (KW)
CAPACITY SERIAL NO LIFTING HEIGHT (M) _ROPE THICKNESS (MM) ~ ROPEREEVING  HOIST LIFTING SPEED (M/MIN) LIFTING MOTOR POWER (KW)  TROLLEY TRAVELLING SPEED (M/MIN) ~ TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
TONNAGE SERIEND HAUTEUR DE LEVAGE (H) EPAISSEUR DE LA CORDE (MM)  EQUIPEMENT  VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE (M/MIN) PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE (KW) VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MIN)  PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)

32 YKS-K32 8-10-12-16 8 14 48 3 16 2037
5 YKS-K50 8-10-12-16 12 14 39 A 16 20,55
6,3 YKS-K63 8-10-12-16 12 14 38 55 16 20,75
8 YKS-K80 8-10-12-16 14 14 37 55 16 21
10 YKS-K100 8-10-12-16 14 14 34 75 16 211
125 YKS-K125 8-10-12-16 16 14 32 75 16 215
16 YKS-K160 8-10-12-16 16 14 34 1 16 22,2
20 YKS-K 200 8-10-12-16 18 14 3 15 16 21
25 YKS-K 250 8-10-12-16 20 178 29 15 20 215
32 YKS-K 320 8-10-12-16 20 176 3 185 20 23
40 YKS-K 400 8-10-12-16 2 176 23 22 20 215
50 YKS-K 500 8-10-12-16 2 18 23 22 20 23
63 YKS-K 630 8-10-12-16 26 /8 19 30 20 24
10 | www.yuksanvinc.com.tr *Ving ozellikleri tablosu standart ving olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures.

Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.
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Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.




YUKSAN
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TONAJ SERi NO KALDIRMA YUKSEKLIGI (M) ~ HALAT KALINLIGI (MM) DONANIMI ANA KALDIRMA HIZI (M/DK) KALDIRMA MOTOR GUCU (KW)  ARABA YURUTME HIZI (M/DK) YURUTME MOTOR GUCU (KW)
CAPACITY SERIAL NO LIFTING HEIGHT (M) / ROPE THICKNESS (MM) RQPE REEVING HOIST LIFTING SPEED (M/MIN_) LIFTING MOTOR POWER (KW) TROLLEY TRAVELLING SPEED(M/MIN) TRAVELLING MOTOR POWER (KW)
TONNAGE SERIE NO HAUTEUR DE LEVAGE (H) EPAISSEUR DE LA CORDE (MM) EQUIPEMENT VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE (M/MIN) PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE (KW) VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (M/MiN) PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)
3,2 YKS-A32 8-10-12-16 8 14 48 3 10 037
5 YKS-A50 8-10-12-16 12 4 39 4 10 0,55
6,3 YKS-AB3 8-10-12-16 12 114 3,8 55 10 0,75
8 YKS-A80 8-10-12-16 14 4 3.1 5 10 11
10 YKS-A100 8-10-12-16 14 14 3.4 15 10 11
12,5 YKS-A125 8-10-12-16 16 /4 3.2 15 10 15
16 YKS-A160 8-10-12-16 16 14 3.4 1 10 22
20 YKS-A 200 8-10-12-16 18 /4 3 15 10 211
25 YKS-A 250 8-10-12-16 20 1/6 29 15 10 215
32 YKS-A 320 8-10-12-16 20 1/6 K 185 10 3
40 YKS-A 400 8-10-12-16 22 1/6 2,3 22 10 215
50 YKS-A 500 8-10-12-16 22 1/8 23 22 10 23
63 YKS-A 630 8-10-12-16 26 1/8 19 30 10 24
12 | www.yuksanvinc.com.tr *Ving ozellikleri tablosu standart ving olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures.

Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.



MONORAY VINC / MONORAIL CRANE / Grue Monorail YUKSAN

CRANE SYSTEMS

TONAJ  SERINO  KALDIRMA YUKSEKLiGi(m) HALAT KALINLIGI(mm)  DONANIMI  ANA KALDIRMA HIZI (m/dk)  KALDIRMA MOTOR GUCU (Kw) ARABA YURUTME HiZI (m/dk) YURUTME MOTOR GUCU (Kw)

CAPACITY SERIALNO LIFTING HEIGHT (m) _ ROPE THICKNESS (mm) ROPE REEVING HOIST LIFTING SPEED (m/min) LIFTING MOTOR POWER (Kw) ~ TROLLEY TRAVELLING SPEED (m/mlin)  TRAVELLING MOTOR POWER (Kw)
TONNAGE SERIENO Hauteur de levage (h) EPAISSEUR DE LA CORDE (mm)  EQUIPEMENT VITESSE PRINCIPALE DE LEVAGE (m/min)  PUISSANCE DU MOTEUR DE LEVAGE (KW) VITESSE DE MARCHE DU CHARIOT (m/min) PUISSANCE DU MOTEUR DE MARCHE (KW)

1 YKS-M10 8-10-12-16 112 6 11
2 YKS-M 20 8-10-12-16 12 59 15
32 YKS-M 32 8-10-12-16 48 22
4 YKS-M 40 8-10-12-16 39
YKS-M 50 8-10-12-16 39
YKS-M 63 8-10-12-16 39
YKS-M 80 8-10-12-16 3.4
YKS-M 100 8-10-12-16 34
YKS-M 125 8-10-12-16 29
YKS-M 160 8-10-12-16 3
YKS-M 200 8-10-12-16 23

0,25
0,37
0,37
0,55
0,55
0,75
11
11
15
211
215
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*Vinc ozellikleri tablosu standart vinc olciileridir. / Crane specification table shows standard crane measures. www.yuksanvinc.com.tr
Le tableau des spécifications de la grue correspond aux dimensions standard de la grue.




30 TON KANCA
30 TONS HOOK
CROCHET 30 TONNES

30 TON KANCA KAPAGI
30 TONS HOOK COVER
COUVERCLE DE CROCHET 30 TONNES

KANCA EMNIYET MANDALI
HOOK SAFETY LATCH
LOQUET DE SECURITE DE CROCHET

KANCA
HOOK
CROCHET

KANCA TAKOZU
HOOK BLOCK
CALE DE CROCHET

C TiPi KORNiS MAKARASI
TYPE C CORNICES REEL
BOBINE DE CORNICHE TYPE C

C TiPi KORNi$
TYPE C CORNICES
CORNICHE TYPE G

ELIK HALAT
STEEL ROPE
CORDE EN ACIER

ELEKTROMANYETiK FREN
ELECTROMAGNETIC BRAKE
FREIN ELECTROMAGNETIQUE

V SERISi KALDIRMA REDUKTOR
_VSERIES LIFTING GEAR UNIT
REDUCTEUR DE LEVAGE SERIEV

RISI REDUKTOR
DR SERIES GEAR UNIT
REDUCTEUR DE SERIE DR

MONORAY RRLDIRMA REDUKTOR
_ MONORAY LIFTING GEAR UNIT
REDUCTEUR DE LEVAGE MONORAIL

YURUTME REDUKTOR
_ DRIWING GEAR UNIT
REDUCTEUR D'EXECUTION

YATAY SANZUMAN
HORIZONTAL TRANSMISSION
BOITE DE VITESSE HORIZONTALE
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EX - PROOF MOTOR HALAT ASKI MAKARASI HALAT TAMBURU KLAVUZ AVARE TEKER
EX - PROOF MOTOR ~ ROPE SLING REEL ROPE DRUM GUIDE IDLER WHEEL
MOTEUR EX-PROOF BOBINE DE SUSPENSION DE CORDE TAMBOUR DE CORDE GUIDE ROUE D'ENTRAINEMENT
3
{
|

= &

EX - PROOF REDUKTOR
EX - PROOF GEAR UNIT
REDUCTEUR EX-PROOF

PORTAL YURDY{S TEKERi
GANTRY TRAVELLING WHEEL
ROUE DE MARCHE PORTIQUE

PORTAL YURDY{S TEKERi
GANTRY TRAVELLING WHEEL
ROUE DE MARCHE PORTIQUE - 2

/,

VNG BARA SISTEM
_ CRANE BUSBAR
SYSTEME DE BARRE DE GRUE

EX - PROOF PANO
EX - PROOF PANEL
PANNEAU EX-PROOF

KOPRU YURDYUS BASLIGI
~END CARRIAGE
EXTREMITE DE MARCHE DU PONT

PORTAL YURDYUS BASLIGI
 GANTRY BAGGIES
EXTREMITE DE MARCHE PORTIQUE

PORTAL YURDYUS BASLIGI
'THE GANTRY BAGGIES
EXTREMITE DE MARCHE PORTIQUE

HZI KONTROL CIHAZI (INVENTOR)
~ FREQUENCY CONTROL
APPAREIL DE CONTROLE DE VITESSE (INVENTOR)

VING UZAKTAN KUMANDA SISTEM
. RADIO REMOTE CONTROL SYSTEM
SYSTEME DE COMMANDE A DISTANCE DE LA GRUE

@ PARLAMA VE ALEVLENME TEHLIKESi OLAN ORTAMLAR iGiN. FOR THE ENVIRONMENT WHICH HAS THE POSSIBILITIES OF FLARE AND FLAME. POUR L'ENVIRONNEMENT QUI A LES POSSIBILITIES DE FLARE ET DE FLAMME.
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Tatlicak Mahallesi, Vatan Sanayi Sitesi, Has Mavi Sk. No:21
Karatay / Konya / Tiirkiye
o/ +90 531883 83 87 = bilgi@yuksanvinc.com.tr
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